ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 сентября  2023 года № 825-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац девятый пункта 6 Порядка формирования
и расходования фонда оплаты труда работников государственных

учреждений Иркутской области, функции и полномочия учредителя
которых осуществляет аппарат Губернатора Иркутской области и

Правительства Иркутской области

В соответствии со статьей 9 Закона Иркутской области
от 27 декабря 2016 года № 131-03 «Об оплате труда работников
государственных учреждений Иркутской области», руководствуясь частью 4
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац девятый пункта 6 Порядка формирования и
расходования фонда оплаты труда работников государственных учреждений
Иркутской области, функции и полномочия учредителя которых
осуществляет аппарат Губернатора Иркутской области и Правительства
Иркутской области, установленного постановлением Правительства
Иркутской области от 21 ноября 2017 года № 758-пп, изменение, изложив его
в следующей редакции:

«Кстим. - количество окладов (должностных окладов) работников
государственного учреждения, направляемых на выплаты стимулирующего
характера работникам государственного учреждения (в Институте
муниципальной правовой информации имени М.М. Сперанского в размере
4,3288 окладов (должностных окладов), в Аппарате Общественной палаты
Иркутской области в размере 3,0364 окладов (должностных окладов), в
Медиа - центре в размере 5,7324 окладов (должностных окладов), в
Ресурсном центре Иркутской области в размере 3,099 окладов (должностных
окладов), в Представительстве Правительства Иркутской области в размере
4,4871 окладов (должностных окладов);».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2023 года.

Председатель Правительства
Иркутской области